
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 9 ( kati I )

Data e provimit: 01/09/2021

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100359 Anesa Enver Muslijeviq

2 100299 Artiolë Sejdi Hoxha
3 100192 Benitë Florim Hasani
4 100501 Dardana Avdush Ibishi

5 100085 Deliza Nazmi Dërguti
6 100281 Delvina Shaip Kallaba

7 100578 Egzon Refik Hashani

8 100265 Erion Nexhat Morina

9 100495 Gerta Naim Salihi

10 100238 Ida Gjokë Karaqi
11 100034 Lorik Gëzim Hazrolli
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